
 Vebināros dalībniekiem ir iespēja uzlabot un atjaunot zināšanas par 
aktualitātēm putnkopības jomā - biežākajām saslimšanām, to atpazīšanu un 
praktisku pieeju to profilaksē un apkarošanā! Vebināros uzsvars tiks likts uz 
mājas vistām (broileri, vaislas putni, dējējvistas), pieminot atšķirīgo paipalu, 
zosu un tītaru audzēšanā. Vebināri tiks ierakstīti un ieraksti visiem 
reģistrētiem dalībniekiem būs pieejami līdz pat 2024.gada 6.oktobrim. 

Lektores:  

Sabīne Eglīte, AS “Ķekava Foods” Veterinārārste, 
LBTU Veterinārmedicīnas fakultātes doktorante, 
zinātniskā asistente.  
Absolvējusi Latvijas Lauksaimniecības Universitātes 
Veterinārmedicīnas fakultāti 2014.gadā. No 2015. līdz 
2018. gadam strādājusi putnu fabrikā AS “Ķekava Foods” 
– specializējusies broileru slimību profilakse un ārstēšana, 
kopš 2019.gada strādā AS “Ķekava Foods” – 
specializējusies vaislas putnu slimību profilaksē un 
ārstēšanā. 

 

Iluta Strazdiņa, AS “Ķekava Foods” Veterinārārste. 
Absolvējusi Latvijas Lauksaimniecības Universitāties 
Veterinārmedicīnas fakultāti 1993.gadā. Strādājusi kā 
privāti praktizējoša veterinārārste lauksaimniecības 
dzīvnieku praksē Bauskas novada Brunavas pagastā. No 
1994. l īdz 2003.gadam st rādā jus i san i tā ra jā 
robežinspekcijā. No 2004. līdz 2018.gadam – PVD 
Bauskas pārvaldē, pēc reorganizācijas – PVD 
Dienvidzemgales pārvaldē. Kopš 2018.gada strādā putnu 
fabrikā AS “Ķekava Foods”, kur specializējusies broileru 
slimību profilaksē un ārstēšanā. 



Programma, tēmas: 

Dalības maksas: 

Katra vebināra tiešraides laikā ir lieliska iespēja uzdot sev interesējošos jautājumus 
lektorēm. Vebināri notiks latviešu valodā. Mācības norisināsies Zoom platformā. Lai 
pievienotos tiešraidei, katram reģistrētam dalībniekam apmēram 24 h pirms tās tiek 
nosūtīta saite, kas kļūst aktīva 15 min pirms sākuma. Lai dalība tiešraidē ritētu bez 
tehniskām ķibelēm, pievienošanās jāplāno laicīgi - no 18:15. Pievienoties tiešraidei 
iespējams jebkurā laikā. Pēc tiešraides visi dalībnieki 24 h laikā saņem pieeju ierakstam, 
tam īsi piereģistrējoties un to noskatoties, fiksējam skatījumu un izsniedzam sertifikātu! 

Reģistrācijas forma atrodama ŠEIT, kā arī www.vicinfo.lv,  
www.lvb.lv, www.vmf.lbtu.lv 

Tiešraides 
Datums. 
Laiks: 
18:30-20:00

Vebināra tēma Lektore

Ceturtdiena, 
16.05.2024. 

Biodrošība - teorētiskie un praktiskie ieteikumi. Mājputnu 
anatomiskās un fizioloģiskās īpatnības, turēšanas un ēdināšanas 
pamatprincipi. Darba organizācija. Nedaudz par mītņu tīrīšanu, 
mazgāšanu, dezinfekciju. Cilvēku un transporta kustība. Putnu 
transportēšana.

Sabīne Eglīte

Ceturtdiena
23.05.2024. 

Biežāk sastopamās slimības. Bakteriālās slimības - Salmonella 
spp., E.coli, Mycoplasma spp., Campilobacteria u.c; Vienšūņu 
izraisītās slimības - kokcidioze (inficēšanās, klīniskās pazīmes, 
profilakse (+vakcīnas), paraugi, likumdošana).

Iluta Strazdiņa

Ceturtdiena
30.05.2024. 

Biežāk sastopamās slimības (Virusālās slimības - Putnu gripa, 
Bronhīts, Ņūkāslas slimība, Adenovīruss u.c. (inficēšanās, 
klīniskās pazīmes, profilakse (+vakcīnas), paraugi, likumdošana).

Sabīne Eglīte

Ceturtdiena
06.06.2024.

Praktiskie padomi un likumdošanas aspekti, apkalpojot putnu 
audzētājus un olu ražotājus. Paraugu ņemšana, slimību 
profilakse un kontrole.

Iluta Strazdiņa

Dalības maksa 
Veterinārārstiem -  

LVB biedriem

Dalības maksa p.l. 
VMF, Smiltenes, 

Bebrenes studentiem 
un mācībspēkiem

Dalības maksa 
Veterinārārstiem, ne-

LVB biedriem, uc 
interesentiem

Visi 4 
vebināri 

kopā
50,- 30,- 60,-

Jebkurš 
atsevišķs 
vebinārs

15,- 10,- 18,-

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSes_xXITzuUDLqpx45I8lOQJRqkDSdykoCYGcqZKtH_fCk-ag/closedform
http://www.vicinfo.lv
http://www.lvb.lv
http://www.lvb.lv
http://www.vmf.llu.lv


 
Ja iespējams - reģistrācijai aicinām neizmantot inbox.lv adreses - no mums 

neatkarīgu apstākļu dēļ, daļa inbox.lv adresātu epastus nesaņem vai atrod tos starp 
spama vēstulēm. 

Visi dalībnieki saņem ierakstu 3 formātos (apskatei datorā, telefonā/planšetē un 
audio) un instrukciju, kā reģistrēties tā apskatei! 

 
Visiem reģistrētiem dalībniekiem būs iespēja vērot/klausīties vebināru ierakstus 

neierobežotu skaitu reižu sev vēlamā laikā līdz pat 6.10.2024. 

Jāatceras – lai iegūtu sertifikātu par dalību - jāpiedalās tiešraidē vai jānoskatās 
ieraksts, reģistrējoties tam ar savu vārdu un uzvārdu un izmantojot to pašu epastu! 

Ja dalībnieks reģistrējies, veicis apmaksu, bet noteiktajā termiņā vebinārus nav 
noskatījies, sertifikāts izsniegts netiek, dalības maksa netiek atmaksāta. 

Dalībniekiem, kas piedalās visās tiešraidēs sertifikāts tiek izsniegts mēneša laikā 
pēc pēdējās tiešraides, ja dalībnieks skatās vebinārus ierakstā - sertifikātu saņem 

skatīšanās termiņa laikā vai īsi pēc tā! 

Mācības reģistrētas LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.  

1 vebinārs = 1 kvalifikācijas punkts  
Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski savos epastos.

Rekvizīti dalības apmaksai:  
 
Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA  
Reģ. Nr: 40003409467 
Banka: SEB banka 
Bankas kods: UNLALV2X 
Bankas konts: LV63UNLA0008000467036 
Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004 

Rekvizīti arī ērti atrodami mūsu mājas lapā 
www.vicinfo.lv

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: 
Vebināru cikls par mājas vistām 
(datums-ja atsevišķi). Vārds, Uzvārds. 

Ja nepieciešams rēķins - to norādiet 
reģistrējoties.  
Veicot maksājumu, lūdzam norādīt rēķina 
numuru (ja rēķins sagatavots). 

http://www.vicinfo.lv

